
 

 

 

 

 

 

Istituto  d’Istruzione Secondaria Superiore  “E.Vanoni” 
Tecnico  Economico – Tecnologico – Liceo Artistico 

Corso Serale “SIRIO”  Settore Economico   

73048 NARDO’ (Le) 

Via Acquaviva, 8 -    0833871062, 0833830531 -  0833570358 - CF/PI 82002630752 
e-mail: LEIS02600V@istruzione.it   -  Pec: LEIS02600V@pec.istruzione.it  -  sito web: www.istitutovanoninardo.gov.it 

        Ai Proff.   

DE PALMA ROSANGELA 

SANTESE MARIO 

FALCONIERI CECILIA 

VERGINE PIETRO 
 

Ai collaboratori del Dirigente 

Al DSGA 

Al sito web e all’albo online della scuola 

           

Oggetto: nomina  per box didattici A.S. 2017/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti il D.M.  n. 47 DEL 13/06/2006; 

Vista l’O.M. n. 92 del 05/11/2007 art. 2 comma 11; 

Visto l’art. 88 del CCNL Scuola del 29/11/2007; 

Visto il PTOF approvato dal collegio dei docenti  in data 13/01/2016 e dal consiglio d’Istituto nella 

medesima data, nonché il POF per l’A.S. 2017/18; 

Visto il piano annuale delle attività del personale docente approvato dal collegio docenti con delibera n. 6  

del 05/03/2017; 

Visto l’ipotesi di Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data  21 novembre 2017; 

Viste le istanze dei docenti; 

DECRETA 

1. Sono nominati quali docenti per gli sportelli didattici per il recupero dei debiti formativi i professori 

indicati nella seguente tabella: 

 

DOCENTE DISCIPLINA ORE FIRMA PER ACCETTAZIONE 

DE PALMA ROSANGELA Lingua Inglese 15  

 

SANTESE MARIO Lingua Francese 15  

 

FALCONIERI CECILIA Ecoomia Aziendale 15  

 

VERGINE PIETRO  Matematica e Fisica 15  

 

  

2. Il compenso previsto per ogni ora di sportello resa e documentata, è pari ad € 35,00 lordo dipendente 

da liquidare tramite cedolino unico.  

3. Il presente decreto costituisce nomina per il personale docente individuato. 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Angelo Antonio DESTRADIS 
                                                                                                                           

                                                                                                                                                                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n.39/93 

Istituto Istruzione Superiore E.Vanoni
C.F. 82002630752 C.M. LEIS02600V
ISTSC_LEIS02600V - I.I.S.S. - E. VANONI - NARDO'

Prot. 0000866/U del 16/02/2018 15:36:57



 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “E.Vanoni” 
Tecnico Economico – Tecnologico – Liceo Artistico  

Corso Serale “SIRIO” Settore Economico 

73048 NARDO’ (Le) 

Via Acquaviva, 8 - 


 0833871062, 0833830531 -  0833570358 - CF/PI 82002630752 
e-mail: LEIS02600V@istruzione.it - Pec: LEIS02600V@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutovanoninardo.gov.it 

 
 

BOX DIDATTICI Modalità di prenotazione 

1) L’alunno, entro le ore 8.30, mediante apposito modulo disponibile in portineria, potrà prenotarsi per i giorni successivi.  
2) L’alunno dovrà indicare, sul modulo, nome, cognome, classe, data, ora ,disciplina e argomento da trattare nell’incontro, apponendo la propria firma e quella del genitore.  
3) L’alunno , entro le ore 13,30 potrà consultare in portineria , conferma della data e dell’orario dell’incontro con l’insegnante indicato. 

 
 

 

 

INGLESE 

 

FRANCESE 

 

ECONOMIA 

AZIENDALE 

 

 

MATEMATICA E  

FISICA 

     

     

Lunedi De Palma    

 14.30 /16.30    
     

Martedì  Santese   

  16.00 / 18.00   

Mercoledì    Vergine Pietro A. 

    15.00 / 17.00 

Giovedì  Santese   

  16.00 / 18.00   

Venerdì   Falconieri Cecilia  

   15.00 / 17.00  
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott. Angelo Antonio Destradis 

 
                                                             Firma autografa omessa  ai sensi dell’art.  3 del D. Lgs n. 39/93 


